

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๔ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๑๕๐.๙๗ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาท
เก้าสิบเจ็ดสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ กันยายน ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๑๕๐.๙๗ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านสิริภัณฑ์
 - หจก.เสรี ภูพิลิสู
 - ร้านณัฐวุฒิการค้า
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายวุฒิพงษ์ นายชัยเวียง เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งล่าสุด	ราคารวม	สิริภัณฑ์		เสรี ภูพิลิตู		ณัฐวุฒิการค้า	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ทรายหยาบ	4	ลบ.ม	660.00	2,640.00	385.00	1,540.00	600.00	2,400.00	400.00	1,600.00
2	เหล็กเสริม SR - 24 RB 6 (35 เส้น)	76.59	กก.	ไม่เคยซื้อ	-	33.00	2,527.47	34.50	2,642.36	35.00	2,680.65
3	เหล็กเสริม SR - 24 RB 9 (17 เส้น)	84.83	กก.	ไม่เคยซื้อ	-	30.00	2,544.90	38.00	3,223.54	34.00	2,884.22
4	เหล็กเสริม SD - 24 RB 12 (19 เส้น)	168.72	กก.	ไม่เคยซื้อ	-	30.00	5,061.60	40.00	6,748.80	34.00	5,736.48
5	เหล็ก C - 100x50x20x2.3 มม.	23	ท่อน	630.00	14,490.00	754.00	17,342.00	760.00	17,480.00	750.00	17,250.00
6	เหล็ก C - 75x45x15x2.0 มม.	9	ท่อน	-	-	550.00	4,950.00	580.00	5,220.00	550.00	4,950.00
7	อิฐบล็อกคอนกรีตขนาด 19x39 ซม. หนา 7 ซม	425	ตร.ม.	7.00	2,975.00	110.00	46,750.00	115.00	48,875.00	115.00	48,875.00
8	ประตูบานเปิดเดี่ยว บานกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 1.00x2.05 ม.	1	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	5,400.00	5,400.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00
9	หน้าต่างบานเลื่อนสลับ บานกระจก ใสหนา 5 มม.ขนาด 1.15x1.20 ม	2	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	1,815.00	3,630.00	1,850.00	3,700.00	1,800.00	3,600.00
10	หน้าต่างบานเกล็ด กระจกใสหนา 5 มม. ขนาด 1.15x1.20 ม.	1	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	1,210.00	1,210.00	1,250.00	1,250.00	1,245.00	1,245.00
11	ประตูบานเปิดคู่มือเนื้อแข็งได้ เคาน์เตอร์). ขนาด 0.60x1.20 ม.	1	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	1,330.00	1,330.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
12	ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้เนื้อแข็งได้ เคาน์เตอร์). ขนาด 0.50x0.60 ม.	2	ชุด	ไม่เคยซื้อ	-	750.00	1,500.00	760.00	1,520.00	750.00	1,500.00
13	หลังคากระเบื้องลอนสีซีเมนต์ 0.50x1.20 หนา 0.5 มม.	85	แผ่น	36.00	3,060.00	49.00	4,165.00	50.00	4,250.00	50.00	4,250.00
14	ครอบสันหลังคา	40	แผ่น	50.00	2,000.00	80.00	3,200.00	85.00	3,400.00	80.00	3,200.00
					25,165.00		101,150.97		107,659.70		104,721.35

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 14 รายการ เป็นเงิน 101,150.97 บาท จาก ร้านสิริภัณฑ์
- 2 รายการที่ 2 เคยซื้อ เป็นเส้นราคาเส้นละ 75 บาท
- 3 รายการที่ 3 เคยซื้อ เป็นเส้นราคาเส้นละ 113 บาท
- 4 รายการที่ 4 เคยซื้อ เป็นเส้นราคาเส้นละ 177 บาท